Sunt exceptate situațiile în care încetarea activității este rezultatul unui faliment nefraudulos, 

în conformitate cu prevederile art. 65 alin. (3) din Regulamentul (UE) 2021/1.060. 

ART. 3 

Valoarea contractului de finanțare 

(1) Valoarea totală a contractului este de 106.203.879,07 LEI 

(osutășasemilioanedouăsutetreimiioptsuteșaptezecișinouăleișișaptebani), după cum urmează: 

Valoare totală 

eligibilă a 

proiectului, 

incl. TVA 

eligibil 

Valoare eligibilă 

nerambursabilă din 

partea fondurilor 

(FEDR/FSE+/FC/FT

J)   

Valoarea eligibilă 

nerambursabilă din 

bugetul național